
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
16 
99 
11 
22 

名前 
菊地 昭二(くろちゃん） チャンプ 
野村 基 ペリカンJog 
石井 潤一 アドレス110 
加本 拓郎 SYM GT125 

BestLap 
30.737 
31.220 
32.794 
35.032 

差 

0.483 
2.057 
4.295 

GAP 

0.483 
1.574 
2.238 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/10/23 8:47:39 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月２２日　２輪イベント 
１０月２２日 第3回 Honjo enjoy moto mini festival 2023  

スクータースーパーオープンクラス 予選走行 

練習 開始時間 10:57:02 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/10/22 11:09 


